
 
Harrastus- ja kulttuuritoiminta 
 

  

 

18.3. - 24.3.2024, vko 12       
                                                                                                                                                                                                                                                    

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 
18.3. 

 
10.15-10.45 
14.30-15.00 
16.00-16.30 
16.30-17.00 
 

 
PALLOJUMPPA 
RENTOUTUSLEVY 
MUISTIKUNTOUTUS 
LUONTODOKUMENTTI:  
Ulos luontoon – Sienijuhlat (Jakso 4/10) 
 

 
Ravintola 
Kabinetti 
Ravintola 
Kabinetti 
 
 

tiistai 
19.3. 

 
10.00-11.00 
12.30-13.00 
16.00-16.30 
16.30-17.00 
 

KUNTOSALIRYHMÄ 
ULKOILUA PIHAPIIRISSÄ (säävaraus) 
BINGO 
AIVOJUMPPA: Sanasokkelo (ei ohjaajaa) 

 
Kuntosali 
Sisäpiha 
Ravintola 
Ravintola 
 

keskiviikko 
20.3. 

 
10.00-11.00 
 
12.30-15.30 
 
16.00-17.00 
 
 

 
KÄDENTAIDOT:  
Neulontapiiri / tulppaanit paperinarusta 
TEATTERIRETKI (vain ennakkoon ilmoittautuneille) 
Lähtö kahvilasta klo 12.30 
ASUKKAIDEN KESKUSTELUKERHO: 
Aiheena rentoutuminen 
 

Kabinetti 
 
 
 
Kabinetti 
 

torstai 
21.3. 

 
09.15-09.45 
10.45-11.15 
15.30-16.00 
16.00-16.30 
 

 
ALLASJUMPPA NAISET 
ALLASJUMPPA MIEHET 
HARTAUS: Lappeenrannan seurakunta 
KEILAUS 
 

 
Uima-allas 
Uima-allas 
Ravintola 
Ravintola 
 

 
perjantai 

22.3. 
 

10.00-11.00 
 
17.00-17.30 
 

 
YHTEINEN PELIHETKI:   
Pelataan yhdessä erilaisia pelejä (ei ohjaajaa) 
TANSSIESITYS:  
Rajan nuoret, Kimurantti- ja Kimara -ryhmä 
 

 
Kabinetti 
 
Ravintola 
 
 

lauantai 
23.3. 

 
14.00-15.00 
 

 
YHTEISTÄ SEURUSTELUA (ei ohjaajaa) 
 

 
Kahvila 
 

sunnuntai 
24.3. 

 
10.00-11.00 
14.00-14.30 
14.45-15.30 
 

 
JUMALANPALVELUS TELEVISIOSTA, Yle TV1 
YHTEISTÄ ULKOILUA (ei ohjaajaa) 
CD-LEVYKONSERTTI: Tangomestarit (Levy 2) 
 

 
Kabinetti 
Sisäpiha 
Ravintola 
 

  
AJANKOHTAISTA     
                      
• Ulkoilemaan lähtiessä kokoontuminen hissiaulassa (säävaraus) 
• Palautteesi on meille tärkeä! Muistathan, että voit antaa palautetta talon palveluista Happy Or 

Not -laitteella. Maaliskuussa kysytään tyytyväisyyttä jalkahoitoon. 
 

https://www.facebook.com/sagapalvelutalot
https://www.linkedin.com/company/8741990/admin/

